
 

 

Boligformidling til SUNDs internationale gæster. 

SUND har netop underskrevet en serviceaftale med Boligafdelingen på LIFE. Dette betyder, at det 
fremover bliver lettere at tilbyde udenlandske SUND gæster bolig. Aftalen omhandler følgende 
gæster: gæsteforskere og ph.d.-studerende pr. 1. januar 2010 samt udvekslingsstuderende på master- 
eller hele kandidatuddannelser pr. 1. august 2010. 

LIFE har de sidste 4 år haft deres egen Boligafdeling, hvor de servicerer udenlandske gæster, 
undervisere og forskere. Afdelingen består af 3 personer: Uno Federiksen, Mai Klærke Mikkelsen 
og Charlotte Simonsen. Charlotte Simonsen har arbejdet med boligformidling de sidste 15 år og har 
efterhånden hjulpet rigtig mange gæster. Uno og Mai har henholdsvis været i branchen i to og tre år, 
så alle har en god viden om, hvad der ønskes, når man kommer til Danmark som udlænding og skal 
have et sted at bo. 

Så nemt bliver det at arbejde med LIFEs Boligformidling: 

Du åbner følgende hjemmeside: http://www.life.ku.dk/English/education/accommodation.aspx.   

Derved får du et overblik over alle de mulige boligformer, som SUND fremover kan gøre brug af. 
Dette er dog med den undtagelse, at de boliger der ligger på Frederiksberg Campus primært bruges 
af LIFEs egne gæster. Du finder også deadlines, priser og naturligvis ansøgningsformularer. SUND 
skal gøre brug af den formular, der hedder SUND. 

Send formularen til LIFE (housing@life.ku.dk), dette må gerne ske via e-mail og du vil så høre 
tilbage fra Boligafdelingen inden for et par dage. Det er op til dig, om det er dig eller gæsten, der 
udfylder formularen og efterfølgende korresponderer med Boligafdelingen, men vil du spare lidt tid, 
skriver Boligafdelingen gerne direkte til gæsten og du kan naturligvis bede om at blive informeret 
løbende. 

Generelt arbejder LIFE Boligafdeling med en deadline på 2 måneder før planlagt ankomst. De er 
dog godt klar over, at dette ikke altid er muligt og så finder de nok også en løsning på det. 

LIFE Boligafdeling har mange gæster med løbende ankomstdatoer. Proceduren er derfor, at der 
findes bolig til gæsten ca. en måned før dennes ankomst. Det synes måske at være kort varsel, men 
det er dog ikke muligt, at nå det før og bare rolig, de skal nok finde noget til din gæst ☺ 

Skulle denne skrivelse medføre flere spørgsmål, er du naturligvis meget velkommen til at kontakte 
os enten på e-mail housing@life.ku.dk eller på telefon: 3533 2078.  

Vores adresse er: LIFE, Housing Department, Buildings and Maintenance, Nordre Sti 1, DK-1870 
Frederiksberg C. 

Vi glæder os til at lære SUND bedre at kende og ikke mindst at hjælpe jeres udenlandske gæster. 

 

 

 

 


